TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

ТОМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

№ M-fY/c.
О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом п р и к а з ы в а ю :

Направить для прохождения практики обучающихся Инженерной школы
неразрушающего контроля и безопасности

курс:
группа:
направление/специальность:
ООП:

вид практики:
тип практики:
сроки проведения:
в следующие организации:

2 курс магистратуры
1ЕМ22
20.04.01 Техносферная безопасность
Управление комплексной техносферной
безопасностью
производственная
преддипломная
11.03.2024-19.05.2024

№
п/п

Ф. И. О. Место
прохождения

практики
(наименование
организации,

местонахождение)

Руководитель
практики от

обеспечивающего
подразделения

ТПУ

Ответственное
лицо от

профильной
организации/

принимающего
подразделения

ТПУ

Основание
для

направления
(наименован

ие
документа,

№, дата)
1 Васюк Юлия - ОКД ИШНКБ ТПУ,

г. Томск, г. Томск,
очно

Назаренко О. Б.,
профессор ОКД
ИШНКБ ТПУ

Распоряжен
ие по ОКД
ИШНКБ ТПУ
№ 12 от
04.03.2024 г.

2 Давлатов Лоик
Диёрович

ОКД ИШНКБ ТПУ,
г. Томск,
дистанционно

Назаренко О. Б.,
профессор ОКД
ИШНКБ ТПУ

Распоряжен
ие по ОКД
ИШНКБ ТПУ
№ 12 от
04.03.2024 г

3 Ильичёв Степан
Сергеевич

ОКД ИШНКБ ТПУ,
г. Томск, г. Томск,
очно

Назаренко О. Б.,
профессор ОКД
ИШНКБ ТПУ

Распоряжен
ие по ОКД
ИШНКБ ТПУ
№ 12 от
04.03.2024 г

343939
II

2

4 Кандрашова
Екатерина
Олеговна

ООО «ТОЦОТ», г.
Томск, очно

Назаренко О. Б.,
профессор ОКД
ИШНКБ ТПУ

Макаров А.Н. Договор №
32-1/мп от
23.10.2023 г.

5 Назаренко
Светлана
Юрьевна

ООО «Рефлекс»,
г. Томск, очно

Назаренко О. Б.,
профессор ОКД
ИШНКБ ТПУ

Грухвин Ю.Е. Договор №
34-1/мп от
24.10.2023 г.

6 Приходько
Евгений
Юрьевич

ОКД ИШНКБ ТПУ,
г. Томск,
дистанционно

Назаренко 0. Б.,
профессор ОКД
ИШНКБ ТПУ

Распоряжен
ие по ОКД
ИШНКБ ТПУ
№12 от
04.03.2024 г

7 Струкова Софья
Сергеевна

ООО «Астрон», г.
Томск, очно

Назаренко 0. Б.,
профессор ОКД
ИШНКБ ТПУ

Пугачев В.А. Договор №
56-1/мп от
20.11.2023 г.

ОСНОВАНИЕ: календарный учебный график, договоры с профильной
организацией и распоряжение по подразделению на проведение практики.

Заведующий кафедрой - руководитель
отделения на правах кафедры

О.Б. Назаренко
тел. 701-777 (вн. 1916)

А. П. Суржиков

IIIIIIIIIIIIIIIII
3439391

Лист согласования документа 'Приказ 3439391 (12.03.2024)'

i
Краткое содержание: ИШНКБ Практика гр. 1ЕМ22 Васюк Ю. ;

Заведующий кафедрой -
i 13.03.202417:17
|

Суржиков А.П.руководитель отделения на правах
кафедры (ОКД)

согласен

Директор центра (ЦППТ) согласен 13.03.2024 16:57 Гребенников В.В.

Ведущий эксперт (ЦППТ) согласен 13.03.2024 16:41 Бредихина Г.В.

Доцент (ОКД) согласен | 13.03.202416:24 Вторушина А.Н.

Ведущий документовед (ОД) согласен j  13.03.202411:16 Габитова Р А

!

3439391
Исполнитель: Назаренко О.Б. (вн. тел. 1916)